

Interactive comment on “Identification of anthropogenic and natural inputs of sulfate into a karstic coastal groundwater system in northeast China: evidence from major ions, $\delta^{13}\text{C}_{\text{DIC}}$ and $\delta^{34}\text{S}_{\text{SO}_4}$ ” by D. Han et al.

D. Han et al.

handm@igsnr.ac.cn

Received and published: 9 February 2016

Dear Reviewer, We would like to thank you for the valuable comments on our manuscript. These comments will be very helpful to improve the quality of the manuscript. Here, we will give our point-by-point reply to reviewer's comments. Please see the attached file.

If you have any further questions regarding our manuscript, please contact us as soon as possible. Thank you very much for your kind consideration.

C6647

Sincerely Yours,

Corresponding Author: Dr. Han Dongmei Key Laboratory of Water Cycle & Related Land Surface Processes, Institute of Geographic Sciences and Natural Resources Research, Chinese Academy of Sciences Beijing, 100101, P.R.China Tel: +86-10-64889367; Email:dmeihan@gmail.com

Please also note the supplement to this comment:

<http://www.hydrol-earth-syst-sci-discuss.net/12/C6647/2016/hessd-12-C6647-2016-supplement.pdf>

Interactive comment on Hydrol. Earth Syst. Sci. Discuss., 12, 11331, 2015.

C6648